Cieszyn, 30 maja 2018 .
ZP.271.1.1.2018
Wyjasnienia do SIWZ

dotyczy: postepowania nr ZP.271.1.1.2018 o wudziclenie zamoéwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania inwestycyjnego
pn. Modernizacja obiektow cieszynskiego Ratusza wraz z pelnieniem nadzoru autorskiego.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pozn. zm.), zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Czy istnieje mozliwos¢ wykonania badan technicznych obejmujacych wngtrze koputy?
Odpowiedz: Wnetrze koputy jest niedostepne.

Pytanie 2: Projekt wymiany stolarki okiennej i drzwiowej obejmuje stolarke drzwiowa
wewnetrzng czy zewnetrzng, ile sztuk?

Odpowiedz: Projekt winien obejmowa¢ wymiang drzwi prowadzacych na balkon na poziomie
pierwszego pictra. Jednakze w zwigzku z tym ze projekt obejmuje dostosowanie budynku do
potrzeb 0s6b niepelnosprawnych moze zaistnie¢ potrzeba zaprojektowania wymiany drzwi
wewnetrznych. Planowana ilo$¢ drzwi bedzie zalezata m.in. od koncepcji wykonania sanitariatow
dla os6b niepetnosprawnych. Prawdopodobnie trzeba bgdzie wyburzy¢ wszelkie $cianki dziatowe
w sanitariatach (przy zapasowej klatce schodowej) oraz wymieni¢ drzwi wewngtrzne prowadzace z
ciggdéw komunikacyjnych do sanitariatow.

Pytanie 3: Wymiana okien i drzwi budynku kina obejmuje drzwi wewngtrzne czy zewngtrzne?
Odpowiedz: Projekt dotyczy wymiany drzwi zewngetrznych.

Pytanie 4: Projekt renowacji i kolorystyki elewacji - Jaki jest zakres badan stratygraficznych oraz
kwerendy archiwalnej okreslonej przez Stuzby Konserwacji Zabytkéw?

Odpowiedz: Przed wykonaniem prac zakres winien zosta¢ uzgodniony z Wojewodzkim Urzgdem
Ochrony Zabytkoéw, Delegatura w Bielsku-Bialej. Zdaniem inwestora winien on obejmowac
rozpoznanie pierwotnej kolorystyki, wystgpowanie elementdw historycznych na elewacjach,
materialu wykonania, stanu zachowania oraz wykonanie programu prac konserwatorskich i
wytycznych remontowych (co zostalo ujete w opisie przedmiotu zamoédwienia). Kwerenda
archiwalna winna zosta¢ wykonana w zakresie dotyczacym przedmiotowego zlecenia (a wigc
wystroju elewacji, stolarki okiennej oraz wiezy). W posiadaniu inwestora jest kopia opracowania
pt. ,,Ratusz — dokumentacja historyczna” autorstwa mgr [.LKwasny w 1973, ktére moze zostaé
udostepnione. Uprawnienia dotyczace wykonywania badan konserwatorskich na obiektach
wpisanych do rejestru zabytkow okresla art. 37a Ustawy o ochronie zabytkow (Dz.U.2017.2187 t.j.
z dnia 2017.11.28). Wymog uzyskania pozwolenia na badania konserwatorskie okresla art 36 pkt 1
ust. 3). w/w Ustawy.

Pytanie 5: Dostosowanie budynku dla 0s6b niepelnosprawnych:
1. Czy Zamawiajacy dysponuje Warunkami Zabudowy lub Decyzja lokalizacji inwestycji celu
publicznego dla rozbudowy budynku o wind¢ zewnetrzng?



2. Ile toalet jest objetych projektem dostosowania dla osob niepetnosprawnych?

Odpowiedz:

ad 1) Zamawiajgcy nie dysponuje Warunkami Zabudowy lub Decyzjg lokalizacji inwestycji celu
publicznego dla rozbudowy budynku o wind¢ zewnetrzng.

ad 2) Dwie toalety.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dysponuje koncepcja projektowa dotyczacg modernizacji podworza?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje koncepcja projektowa dotyczaca modernizacji podwoérza

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dysponuje zaleceniami w zakresie dostosowania budynku do
wymagan w zakresie ochrony p. pozarowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje zaleceniami w zakresie dostosowania budynku do
wymagan w zakresie ochrony p. pozarowej

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j
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